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COMUNE DI

FIRENZE

ASSESSORATO ALL'EDUCAZIONE

SERVIZI ALL'INFANZIA

GRADUATORIA PROVVISORIA

DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I ENTRO IL 10/02/2024
ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE

Cod. identificativo

2744
4106
2919
4030
3956
3427
2723
3247
4303
4497
5109
4192
5514
5302
6242
6240
2914
3377
4031
6289
2628
3542
3545
5355
4279
2613
5539
4785
3000
6286
3604
2716
4506
3566
6239
5541
6246
3351
6196
5450

VITTORIO VENETO
ANNO SCOLASTICO 2024/25

Nato il

23/04/2021
05/12/2021
04/07/2021
11/12/2019
15/01/2020
02/06/2020
25/05/2021
04/12/2021
12/11/2021
11/02/2021
22/05/2021
26/05/2021
19/10/2021
28/12/2021
24/05/2021
24/05/2021
21/03/2020
03/11/2021
09/11/2021
03/03/2019
13/09/2019
03/11/2020
03/11/2020
08/03/2021
19/03/2021
21/03/2021
22/03/2021
04/06/2021
06/07/2021
10/08/2021
02/10/2021
12/10/2021
21/11/2021
30/11/2021
25/12/2020
18/12/2021
01/07/2021
13/12/2021
17/09/2021
17/12/2021

Stato

ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
RINUNCIA

ACCETTATA
opz.accettata

opz.acc S.Ambrogio
opz.acc S.Ambrogio

opz.accettata



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54

4786 10/10/2020 opz.accettata

4142 26/10/2020 opz.accettata

2986 11/02/2021 opz.accettata Innocenti
6130 25/03/2021 opz.accettata

6125 25/03/2021 opz.accettata

3009 21/06/2021 opz.accettata

5591 07/10/2021 opz.accettata Innocenti
6133 22/10/2021 opz.accettata

4136 03/12/2021 opz.acc S.Ambrogio
5328 22/12/2021 opz.accettata

ELENCO DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I DOPO | TERMINI

14823 29/10/2021 ACCETTATA
15021 07/02/2021 ACCETTATA
14701 27/05/2020 opz.acc Enriques-Capponi
14764 14/05/2021 opz.accettata

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO INFANZIA
ATTIVITA’ EDUCATIVE, LUDICHE E FORMATIVE
Dott.ssa Simona Boboli



COMUNE DI

FIRENZE

ASSESSORATO ALL'EDUCAZIONE
SERVIZI ALL'INFANZIA

GRADUATORIA PROVVISORIA
DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I ENTRO IL 10/02/2024
IN LISTA DI ATTESA ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE
VITTORIO VENETO
ANNO SCOLASTICO 2024/25
NATI DAL 01.01.2022 AL 30.04.2022
N Cod. identificativo Nato il Stato
1 5405 22/03/2022 NON ACCETTATA

ELENCO DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I DOPO | TERMINI

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO INFANZIA
ATTIVITA’ EDUCATIVE, LUDICHE E FORMATIVE
Dott.ssa Simona Boboli



	VITTORIO VENETO

